
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 

 

   
 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

Erchie, 06/02/2022 

Ai genitori degli alunni classe 1  A scuola sec. Pascoli 

Oggetto: Misure in presenza di 1 caso nelle classi scuola secondaria di primo grado 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legge 4 febbraio 2022 n. 5; 

CONSIDERATA la presenza di 1 caso positivo al Covid-19 (comunicazione avvenuta in data 06/02/2022)- ultimo 

giorno di presenza 05-02-2022; 

CONSIDERATO che la norma vigente prevede quanto segue:  

SCUOLA SECONDARIA 

1) Un caso di positività nella classe 

L’attività didattica proseguirà in presenza; per gli alunni e i docenti è previsto l’utilizzo di dispositivi di 

protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 fino al decimo giorno successivo alla data dell’ultimo 

contatto con il soggetto confermato positivo al COVID-19.  

DISPONE 

-Attività didattica in presenza per tutta la classe; 

-Per i docenti e per gli alunni l’uso delle mascherine FFP2 sino al 15/02/2022.  

Si precisa che fino a nuova comunicazione, le mascherine FFP2 per gli alunni saranno fornite dalle 

famiglie, non essendo state consegnate all’istituto alla data attuale i quantitativi previsti per gli alunni. 

Si ringrazia per la collaborazione.                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

Lucia Immacolata Spagnolo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 

about:blank
about:blank

